
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
Código Carreira Operador: 7015 
 
Horário: Alvito S.Pedro (Igreja) - Panque Sentido: Ida 

Paragem a a 
Igreja Nova 07:20 08:15 
Eido de Cima 07:20 08:15 
Santa Justa 07:21 08:16 
Igreja Nova 07:22 08:17 
Travessa de Paredes 07:22 08:17 
Lugar de Pijosa 07:23 08:18 
Alminhas 07:24 08:19 
Sujilde 07:25 08:20 
Igreja 07:26 08:21 
Escola 07:27 08:22 
Alheira 07:27 08:22 
Outeiro de Baixo 07:29 08:24 
Lugar de Matos 07:30 08:25 
Lugar Real 07:31 08:26 
Cruzamento 07:32 08:27 
Roriz 07:33 08:28 
S. Pedro Igreja - - 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 

 
 
Horário: Alvito S.Pedro (Igreja) - Panque Sentido: Volta 

Paragem a a 
S. Pedro Igreja 13:10 16:40 
Roriz 13:13 16:43 
Cruzamento 13:14 16:44 
Lugar Real 13:15 16:45 
Lugar de Matos 13:16 16:46 
Outeiro de Baixo 13:17 16:47 
Alheira 13:19 16:49 
Escola 13:19 16:49 
Igreja 13:20 16:50 
Sujilde 13:21 16:51 
Alminhas 13:22 16:52 
Lugar de Pijosa 13:23 16:53 
Travessa de Paredes 13:23 16:53 
Igreja Nova 13:24 16:54 
Santa Justa 13:25 16:55 
Eido de Cima 13:26 16:56 
Igreja Nova 13:26 16:56 
Eido de Cima 13:27 16:57 
Santa Justa 13:28 16:58 
Igreja Nova 13:29 16:59 
Travessa de Paredes 13:29 16:59 
Alheira 2 13:32 17:02 
Campilhos 13:33 17:03 
Vale do Neiva 13:35 17:05 
Moinhos 13:35 17:05 
Rua das Lanranjeiras 13:37 17:07 
Igreja 13:37 17:07 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 

 


